
Advies en Besluit - 2466

Scan nummer 1 van 1 - Scanpagina 3 van 3

Raadsvergadering :

Registratienummer:

Besluitnummer

24 april 2014

Z -13-06246 / 2466

8

gemeente

Goeree-Overflakkee

Onderwerp Bestemmingsplan Duynhille.

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 februari 2014;

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. in te stemmen met de Nota van zienswijzen bestemmingsplan Duynhille;

2. bestemmingsplan Duynhille (NL.IMRO.1924.0DDuynhille-BP30) vast te stellen;

3. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de emeente Goeree-Overflakkee op 24 april 2014.

impen

Publicatiedatum:

Inwerkingtreding:

Pagina 3 van 3


